
rulM@
WAR

UMrutrRM
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakonao javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48' Statuta KCUS-

a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlana2l. pravilnika o;avnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu

(br.0202-1454417) nu pri;"iiog Komisije za javnu nabavku lzvjestaj br. 10-33-4-36976 od 18.08.2020' godine'

Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

zapruLanjeusluga votlenja struinog nadzora na izvodenju radova na izgradnji

nadstresnice sa objektom za kontrolu pristupa na Glavnoj kapiji KCUS-a

I
Prihvata se prijedlog Komisije za prui,anie usluga votlenja struinog nadzora na izvodenju radova na

izgradnji o"a.i."sni". .u o6;"kt oi ,u ko-ntrolu [ristupa na Glavnoj kapiji KCUS-a, po Izvje5taju .br' l0-

33-4-36976 od 1g.0g.2020. goiine, nakon provedenog po.tupkujavne nabavke putem konkurentskog zahtjeva i

ugovor dodjeljuje najpovoljnijem ponudadu :

FM EXTRA d.o.o. Sarajevo

Cijena: 4.400,00 KM + PDV 748,00I(M: 5'148,00 KM sa PDV-om

Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana izvr5ene usluge i ispostavljanaj raduna'

Trajanje ugovora: Ugovor se zakljuduje jednokratno i traje od podetka do okondanja ,,Izvodenja radova na

izgradnji nadstresnice sa objektom za kontrolu pristupa na Glavnoj kapiji KCUS-a"'

II
roku od 5 (pet) dana od dana i orginal ili ovjerene

2.2 Tenderske dokumentacije, ponudu' u skladu sa

a, anestarijih od 3 mjeseca rad onude'

III
ova odluka stupa na snagu danom donosenja i bit 6e objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona Sarajevo, kao i dostavljena ponudadinta udesnicima postupka javne nabavke'

OBR AZLOZNNTN

U skladu sa Odlukom Generalne direktorice KCUS-a broj: 0l-04-4-34452 od29.07.2020.godine, pokrenut je

postupak javne nabavku za vodenja struinog nadzora na izvodenju radova na izgradnii nadstrebnice sa

objektom za kontrolu pristupa na Gravnoj kapiji KCUS-a. Procijenjena vrijednost nabavke je 8'000,00 KM

bez pDV-a. Nabavka je planirana planom javnih nabavki KCUS-a za2020.godinu pod klasifikacijom ,,usluge "

redni br. 75 (odluka o usvajanju plana javnih nabavki Klinidkog centra Univerziteta u sarajevu za 2020 godinu,

broj: 569/20 protokol br-04-2'32337 od 16'07 '2020'god')'

Klinidki centarUniverziteta u Sarajevu je naportalu E-nabavke dana 03.08.2020. godine objavio Obavjestenje o

nabavci broj : 893 -7- 2-5 44-3 -287 120 zajedno sa Tenderskom dokumentac ij om'

Tendersku dokumentaciju sa portala e-nabavke preuzelo je l4 (detrnaest) potencijalnih ponudada, a do krajnjeg

roka odreilenog za prijem ponuda, dana 14.08.2020. godine do 09,30 sati, dostavljeno je 5 (pet) ponuda

ponuclada:

,\,* $*%J



l. NAB d.o.o. Kakanj , sa ukupnom cijenom ponude 4.000,00 KM bez PDV-a

2. RADIS d.o.o. Istodno Sarajevo, sa ukupnom cijenom ponude 4'900,00 KM bez PDV-a

3. SARAJINZf,NfpnntG doo Sarajevo sa ukupnom cijenom ponude 7.450,00 KM bez PDV-a

4. TRACEST d.o.o. Sarajevo sa ukupnom cijenom ponude 5.800,00 KM bez PDV-a

5. FIVE EXTRA d.o.o. Sarajevo sa cijenom ponude 8.000,00KM bez PDV-a i popustom od 45% te ukupna

cijena ponude iznosi 4.400,00 KM bez PDV-a

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l-04-4-35382 od 05.08.2020.godine je izvr5ila uvid i provjeru svakog

dostavljenog dokumenta i ustanovila sl ij ede6e:

ponuda ponutlaia NAB d.o.o. Kakanj - Nrje formalno-pravno ispravna jer ponutlai nije dostavio dokaze

traLenetadkom 2. Uslovi za ude56e i potrebni dokazi definisani tadkom 2'1.:

f) Popunjen i parafiran Aneks 3 na originalnom obrascu objavljenom u PDF formatu na portalu e-nabavke

g) lzjava o prihvatanju uslova plaianja odgodeno 30 dana po ispostavljenom radunu

h)Izjavao prihvatanju prijedloga ugovora koji je sastavni dio tenderske dokumentacije

1)lzjavao nepromjenjivosti cijene za vrijeme trajanja ugovora

j)Izjavao vaZenju ponude 90 dana od dana zadniegrokaza dostavu ponude

Obzirom da ponudad nije dostavio sve elemente ponude

tenderskom dokumentacijom ponuda ponutlaia NAB

u daljem postupku nabavke.

rdeno je da dostavljene ponude ponuilaia RADIS d'o'o'
vo, TRACEST d.o.o. Sarajevo i FIVE EXTRA d'o'o'
aju formalno pravne, su5tinske i tehnidke zahtjeve

ve i mogu biti predmet vrednovanja.

Obzirom da je zadovoljena transparentnost i da je cijena prihvatljive, ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku, a po kriteriju najniZa cijena, Komisija je Izvje5tajem br. l0-33-4-36976 od l8'08.2020. godine, dala

prijedlog , da se donese odluka o izboru najpovoljnijeg ponuclada i ugovor dodjeli ponudadu FM EXTRA

d.o.o. Sarajevo.

prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao u dispozitivg

KTORICA
begovi6

samim tim nije ispunio kvalifikacione uslove definisane

d.o.o. Kakanj nije prihvatljiva i ne moie uiestvovati

BiH putem ugovornog organa u pisanoj
od dana prijema odluke. zalba se izjavljuje Uredu za tazmatranje zalbi

formi i u'dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;
- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

\r"* il.%/"/ 2


